АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
ЭЯЕКТРОСЕТЬСТРОЙ

191186, РОССИЯ 47 (812) 244 86 66
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
НАБ. РЕКИ МОЙКИ, Д.11
Л И Т . А , П О М . 2 2 Н
УУ Ш УУ Л 5 8 - 8 ОI) 7. РД ИНН 7811154396
Ж Г О © 18 8 - 8 О С 7, К У ОГРН 1097800000583

Протокол № 739-С
заседания Совета Ассоциации строительных организаций

«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой»

Санкт-Петербург 30 октября 2020 года

Место проведения: Санкт-Петербург, наб. р. Мойки, д. 11, лит. А, пом. 22-Н,.
Время начала заседания: 09-00 мск. Время завершения заседания: 11-30 мск.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой-Электросетьстрой» (далее - Ассоциация)

присутствовали:

Председатель Совета
Шебанов Артем Юрьевич, начальник юридического отдела ООО «РСК Крепость», представитель
ООО «РСК Крепость»

члены Совета:
1. Литвинов Дмитрий Александрович, исполнительный директор ООО «ПИК», представитель
ООО «ПИК»;

2. Ложкин Илья Станиславович - независимый член, генеральный директор ООО «СпецПроект»,
представитель ООО «СпецПроект».

Присутствовали 3 из 3 членов Совета. Кворум имеется.

Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей компетенции.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой-Электросетьстрой» присутствовал без права голосования:

1. Литвинова-Киркевич Дарья Николаевна - генеральный директор Ассоциации;

2. Помогайбенко Алена Сергеевна - секретарь Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

Слушали: Шебанова А.Ю., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации
строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

Решили: Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

Голосовали: за - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

Повестка дня:

1. О применении в отношении членов Ассоциации мер дисциплинарного воздействия.
2. О прекращении дисциплинарного производства в отношении члена Ассоциации.

Слушали: Шебанова А.Ю., который предложил избрать секретарем заседания Совета Ассоциации
строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой»
Побегайбенко Алену Сергеевну.

Решили: избрать секретарем заседания Совета Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой» Помогайбенко Алену Сергеевну.

Голосовали: за - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

По первому вопросу:

Слушали: председателя Совета Шебанова А.Ю. с сообщением о предложении Дисциплинарного
комитета Ассоциации (протокол № 29-Д от 30.10.2020 г.) о применении мер дисциплинарного
воздействия в виде приостановления права выполнения работ по строительству, реконструкции,
капитальному ремонту, сносу объектов капитального строительства, в связи с нарушениями требований
к членству в части неуплаты членских взносов, в соответствии с ч.1 ст. 55.15 ГрК РФ и Положения о
мерах дисциплинарного воздействия, на период до устранения выявленных нарушений, но не более чем
на девяносто дней, в отношении:

1. Общества с ограниченной ответственностью «БалтСтройПроект» ИНН 7840404185
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 376);

2. Общества с ограниченной ответственностью «СМК-78» ИНН 7811192360 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 430);

3. Общества с ограниченной ответственностью «Инженерный центр «Автоматизация
ресурсосберегающих технологий» ИНН 7806272891 (регистрационный номер члена в реестре
СРО - 79);

4. Общества с ограниченной ответственностью «Балтийская электромонтажная компания»
ИНН 7801254592 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 69);

5. Общества с ограниченной ответственностью «Северо-Западный УКС» ИНН 7825452508
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 504);

6. Общества с ограниченной ответственностью «СК Северная гавань» ИНН 7728859070
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 463);

7. Общества с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление-307»
ИНН 7806546648 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 500);

8. Общества с ограниченной ответственностью «Специальные электросистемы» ИНН 7825445518
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 232);

9. Общества с ограниченной ответственностью «Группа ЯРД» ИНН 7842479556 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 322);

10. Общества с ограниченной ответственностью «БАФИ» ИНН 7842029370 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 462);

11. Общества с ограниченной ответственностью «СпецСтройТехнология» ИНН 7839009381
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 90).

В обсуждении приняли участие Шебанов А.Ю., Литвинов Д.А., Ложкин И.С. и Литвинова-Киркевич
Д.Н. ’

2

Решили:
Применить меры дисциплинарного воздействия в виде приостановления права выполнения работ
по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объектов капитального строительства в
отношении:

1. Общества с ограниченной ответственностью «БалтСтройПроект» ИНН 7840404185
(репарационный номер члена в реестре СРО - 376);

2. Общества с ограниченной ответственностью «СМК-78» ИНН 7811192360 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 430);

3. Общества с ограниченной ответственностью «Инженерный центр «Автоматизация
ресурсосберегающих технологий» ИНН 7806272891 (регистрационный номер члена в реестре
СРО - 79);

4. Общества с ограниченной ответственностью «Балтийская электромонтажная компания»
ИНН 7801254592 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 69);

5. Общества с ограниченной ответственностью «Северо-Западный УКС» ИНН 7825452508
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 504);

6. Общества с ограниченной ответственностью «СК Северная гавань» ИНН 7728859070
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 463);

7. Общества с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление-307»
ИНН 7806546648 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 500);

8. Общества с ограниченной ответственностью «Специальные электросистемы» ИНН 7825445518
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 232);

9. Общества с ограниченной ответственностью «Группа ЯРД» ИНН 7842479556 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 322);

10. Общества с ограниченной ответственностью «БАФИ» ИНН 7842029370 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 462);

11. Общества с ограниченной ответственностью «СпецСтройТехнология» ИНН 7839009381
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 90).

Голосовали: за - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

По второму вопросу:
Слушали: председателя Совета Шебанова А.Ю., который сообщил, что членом Ассоциации Обществом
с ограниченной ответственностью «ДСН Телеком» ИНН 7814354393 (регистрационный номер члена
в реестре СРО - 385) устранены нарушения, явившиеся основанием для применения в отношении него
меры дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства.

В обсуждении приняли участие Шебанов А.Ю., Литвинов Д.А., Ложкин И.С. и Литвинова-Киркевич
Д.Н. ’

Решили:
Прекратить дисциплинарное производство в отношении Общества с ограниченной ответственностью
«ДСН Телеком» ИНН 7814354393 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 385) и возобновить
действие права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства.

3

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

4

В настоящем документе
прошито и пронумеровано/'1 (4^&^р1истов

	C:\Users\LEN01\Desktop\Совет Ассоциации\Протоколы совета 2020\PDF\Scan20210408095528.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\Совет Ассоциации\Протоколы совета 2020\PDF\Scan20210408095800.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\Совет Ассоциации\Протоколы совета 2020\PDF\Scan20210408095920.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\Совет Ассоциации\Протоколы совета 2020\PDF\Scan20210408100201.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\Совет Ассоциации\Протоколы совета 2020\PDF\Scan20210408100314.pdf